
Saugi pradžia
Pirmadienis, 06 Rugsėjis 2021 07:44

SAUGI PRADŽIA

  

Kiekvienais metais rugsėjo pradžioje Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Prienų
rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnai skaito paskaitas apie saugų eismą
pirmos klasės mokiniams. Tad rugsėjo 3 d. mūsų mokykloje apsilankė Prienų rajono policijos
komisariato vyresnioji tyrėja I. Raškevičienė.

 Atlikdami įvairias užduotis pirmokai ir ketvirtokai pasimokė bei pakartojo, kaip teisingai pereiti
gatvę, kam reikalingi atšvaitai ir kaip juos naudoti, kaip saugiai atvykti į mokyklą ir grįžti iš jos. 

  

 1 / 2



Saugi pradžia
Pirmadienis, 06 Rugsėjis 2021 07:44

Kartu atvyko ir uždaros akcinės bendrovės ,,SDG“ atstovas, kuris mokiniams padovanojo
socialinės akcijos ,,Apsaugokime mūsų ateitį“ liemenes, atšvaitus bei daugkartines veido
kaukes.

  

Būkime visi saugūs! 

  

Pradinių klasių vyr.mokytoja D. Kamarauskienė 

  

 2 / 2


